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Resultatopgorelse

Indtagter
Deltagergebyrer

Entré ved koncerter ("eksterne")

Tilskud fra fonde

Omkostninger

Harders
Musikskolen renggring

Madbilletter t. musikere og frivillige 20

stk
Band til koncert fredag
Band til koncert lardag

Honorarer til instruktgrer i workshops
Lydmand og udstyr v koncerter

Smaanskaffelser
Plakater foldere armband
Transport af udstyr mv.
Gebyr til Billet.dk mv.
KODA
Kontoromkostninger, IT
Mader

Diverse omkostninger

Budget

38.500

8.000

40.000

Indtaegter i alt 86.500

9.000
3.000

2.200
15.000
8.500
20.000
4.500
2.000
5.000
1.500
2.000
1.530
1.500
2.500

3.635
Omkostninger i
alt 81.865

Resultat 4.635
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